
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 7 4 5

252
21:19

╳

12
21

5
14
22

6
15
25

7
16

9
17

10
19

Auszeit

19:19

Ende
16:32 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 5 8 6 4 1

2110
7:8

0
11
20

4
13
21

5
14

7
16

8
17

10
19

Auszeit

7:8
17:19

S
A
T
Z

2

Start
16:35 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

253
24:17

╳

12
22

1
13
23

2
17
24

6
18
25

7
20

9
21

Auszeit

24:20

Ende
16:58 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 7 4 5

222 12
9:17 7:12

11:19
0
8
16

1
9
17

2
10
22

4
11

6
13

7
15

Auszeit

7:11
9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 A  Coblenz R

I II III IV V VI Punkte
14 10 2 7 13 5

2612 8 4
23:2214:12 9:6
24:23

╳

14
26

3
16

5
19

9
20

11
23

13
24

Auszeit

20:17
20:21

Ende
17:25 B  Pirna-Copitz S

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

24

2
13

4
14

5
16

7
21

9
23

11
24

Auszeit

5:9
14:18

S
A
T
Z

4

Start
17:28 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

25

╳

10
19

1
13
22

2
14
23

3
16
24

5
17
25

9
18

Auszeit

Ende
17:51 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 7 13 5

2012 2 4
8:13 5:8 4:5
16:21 16:22

0
8
16

1
9
17

3
10
18

4
11
20

5
13

7
15

Auszeit

8:13
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:54 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

8

╳ 2 4 5 8 Auszeit

2:4

Ende
18:07 A  Coblenz S

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 7 13 5

82 4
7:10 8:13

1 4 5 6 7 8 Auszeit

7:9
7:11

Wechsel
8:6 B  Pirna-Copitz R

I II III IV V VI Punkte
9 10 8 6 4 5

15

╳

15
    11 Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

A  Volleys Coblenz I vs. VfL Pirna-Copitz 07 I B
Spiel 12 08.10.2022 16:00 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium
Bautzen

02625 Bautzen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Coblenz 10/12
2 Lähner, Philipp X
4 Rafeld, Dominik X
5 Schulze, Christian X
7 Hentsch, Sieghard X
8 Schäfer, David X

10 Herrmann, Ralf X
12 Weidner, Oliver X
13 Wünsche, Achim X
14 Nguyen, Duc Vuong T… X
16 Krause, Lukas
A  Libero
A  Offizielle
T Krause, Lukas E

SC Barchmann, Maik E
CT Krause, Thorsten E

C

B  Pirna-Copitz 9/12
1 Pfeiffer, Stefan X
3 Becker, Frank X
4 Feldmann, Rico X
5 Friede, Martin X
6 Liebscher, Robert X
8 Skupin, Karsten X
9 Krause, Michael X

10 Eichler, Maarten X
13 Freitag, Thomas X
B  Libero

13 Freitag, Thomas X
B  Offizielle
T Becker, Frank E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler 1 Pirna Satz 1

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Coblenz Pirna-Copitz B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 32 21 0 1 2
2 3 0 22 2 23 25 1 1 1
2 4 1 26 3 24 24 0 0 2
2 5 0 20 4 23 25 1 0 0
2 2 0 8 5 13 15 1 0 1
9 15 2 101 115 110 3 2 6
Start: 16:00 Ende: 18:07 Dauer: 2:07

Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kurtze, Ronald 1
2 Liersch, Ronald 2

Schreiber 3
Schr. Eickschen, Michel 4

Assist. Winkler, Martin

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


