

Sachsenklasse Männer Ost

Männer

(A) Volleys Coblenz I vs. VfL Pirna-Copitz 07 I (B)

Spiel 12

08.10.2022 16:00 Uhr

TH Sorbisches Gymnasium Bautzen 02625 Bautzen



				S	St 16	art :00		(A) C	oblenz		R	En 16	ide :32	Œ	Pirn	a-Copi	tz	s	S	Sta 16:	art :35	(E	Pirn	a-Cop	itz	R	En 16:	de :58		(A) Co	oblenz		s
	Α	ufschla	agfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufsi	tellung		14	10	8	7	4	5		9	5	8	6	4	1	- 1		9	10	8	6	4	5		14	10	8	7	4	5]
llun		Spi	ielernr.	ı			2				25						10	21							3	25			2		12		22
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z			21:19										7:8		Z						24:17	7			9:17		7:12		
Α		Spie	elstand																												11:19		
		1.	5.	1	X	5	6	7		10	Auszeit	0	4	5	7	8	10 19	Auszeit	2	<u>}</u> X	1	2	6	7	9	Auszeit	0	1	2	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	12 21	14 22	15 25	16	17	19	19:19	20	13 21)	14	16	17	19	7:8 17:19	_	12 22	13 23	17 24	18 25	20	21	24:20	8 16	9 17	10 22	11	13	15	7:11 9:16
					St	art		<u> </u>	oblenz			Fn	ide) _:					Sta	art		-	_			En	de			oblenz		
				S	17	:01		(A) C	obienz		R	17	:25	l Œ	Pirn	a-Copi	tz	S	S	17:	:28	((Pirn	a-Cop	itz	R	17:	51		(A) Co	obienz		S
	Α	ufschla	agfolge	Ā		II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufsi	tellung		14	10	2	7	13	5		9	10	8	6	4	5			9	10	8	6	4	5		14	10	8	7	13	5	
g				_														\sim 4	T														

				S	17	art :01		(A) C	blenz		R	17:	ae :25	Œ	Pirn	a-Copi	itz	S
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
		artauf	stellung		14	10	2	7	13	5		9	10	8	6	4	5	
llung		S	pielernr.	П		(12)	8	4			26							24
ufstelli	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z		23:22	14:12	9:6										
Ā		Sp	ielstand			24:23												
		1.	5.	2	Χ.	3	5	9	11	13	Auszeit		4	5		9	11 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 26	16	19	20	23	24	20:17 20:21	13	14	16	21	23	<u>24</u>)	5:9 14:18

S		art :28	(Pirn	a-Copi	tz	R		de :51		S			
	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	10	8	6	4	5		14	10	8	7	13	5	
T							25		(12)	2	(4)			20
Z									8:13	5:8	4:5			
									16:21		16:22			
1	X	1	2	3		9 18	Auszeit	0	1	3	4	5	7 1 F	Auszeit
4	19	13 22	14 23	16 24	17 25	10		8 16	9 17	10 18	11 20	13	15	8:13 16:20

SC Barchmann, Maik

CT Krause, Thorsten

_			S	St 17	art :54	(Pirn	a-Copi	tz	R		ide :07		(A) Co	blenz		S		:hsel :6	(8	Pirna	a-Copi	tz	R
	А	ufschlagfolge	^	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung		9	10	8	6	4	5		14	10	8	7	13	5		9	10	8	6	4	5	
Junile		Spielernr.								8			2	4			8							15
ufste	Auswechsel- spieler		Z										7:10	8:13										
ĕ		Spielstand																						
	-	1. 5.		X	2	4	5	8		Auszeit	1	4	5	6	7	8	Auszeit	X_					11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	Э							2:4							7:9 7:11	15						

A	Coblenz 10	/12	B	Pirna-Copitz	9/12
2	Lähner, Philipp	Х	1	© Pfeiffer, Stefan	Х
4	Rafeld, Dominik	Х	3	Becker, Frank	Х
5	© Schulze, Christian	Х	4	Feldmann, Rico	Х
7	Hentsch, Sieghard	Х	5	Friede, Martin	Х
8	Schäfer, David	Х	6	Liebscher, Robert	Х
10	Herrmann, Ralf	Х	8	Skupin, Karsten	Х
12	Weidner, Oliver	Х	9	Krause, Michael	Х
13	Wünsche, Achim	Х	10	Eichler, Maarten	Х
14	Nguyen, Duc Vuong T	Χ	13	Freitag, Thomas	Х
16	Krause, Lukas		(B)	Libero	
ΙŒ) Libero		13	Freitag, Thomas	Х
A) Offizielle		B	Offizielle	
Т	Krause, Lukas	Ε	T	Becker, Frank	E

E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Verletzung Spieler 1 Pirna Satz 1

				Erger	misse	;						
	(9	Coble	nz	Pirna	a-Co	pitz	<u>:</u> (B				
A W G P Satz Dauer P G W												
1 1 1 25 1 32 21 0 1 2												
2 3 0 22 2 23 25 1 1 1												
2 4 1 26 3 24 24 0 0 2												
2 5 0 20 4 23 25 1 0 0												
2 2 0 8 5 13 15 1 0 1												
9 15 2 101 115 110 3 2 6												
Start: 16:00 Ende: 18:07 Dauer: 2:07												
Sieger: VfL Pirna-Copitz 07 I 3:2												

Schiedsgericht	Linienrichter						
 Kurtze, Ronald 		1					
2 Liersch, Ronald		2					
Schreiber	Schreiber						
Schr. Eickschen, Michel		4					
Assist. Winkler, Martin		_					

Dokument erstellt: 08.10.2022 18:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de